


Her yıl sabırsızlıkla beklenen Albaraka Türk Takvimi, 
bu yıl da Geleneksel Albaraka Türk Hat Yarışması’nda dereceye giren ve teşvik 

ödülü kazananlar arasından seçilen 6 eserden oluşuyor. 
Yarışmamızın ikincisini gerçekleştirmek münasebeti ile, bütün bir yıl karşınızda 

olacak bu takvimde, sizlere yeni eserler sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Albaraka Türk olarak, gelenekselleşmesi temennisiyle 2005 yılında 
ilkini düzenlediğimiz hat yarışması için yola çıkarken hedefimiz, 

bu yarışmayı 5 yılda bir düzenlemekti. 
Fakat yarışmaya olan ilgi ve devamında gelen teveccühler öylesine yoğun oldu ki, 

biz de kültür ve sanat alanında nişaneler bırakma hedefimizi bir adım öteye taşıyarak 
yarışmayı 3 yılda bir tertip etmeye karar verdik. 

Bu süreç sonrasında, değerli eserlerin sadece sergilerde ve 
bir kitabın sayfaları arasında kalması yerine, 
yılın her günü sizlerle buluşmasını istedik.

 Hat sanatına gösterdiğiniz teveccüh, bizi, öncekinden daha güzelini yapmaya 
sevk etti. İlginizden ötürü siz değerli müşterilerimize, binbir emek ile hazırladıkları 
eserlerle yarışmamıza katılan hattatlarımıza ve eserlerin değerlendirilmesinde engin 

bilgi ve tecrübelerini esirgemeyen değerli jüri üyelerimize teşekkür eder, 
2009 yılının hayırlara vesile olmasını dileriz.
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“Müslüman kardeşinin ihtiyacını gideren kimsenin Allah da ihtiyacını giderir.” (Hadis-i Şerif) “Men kâne fî hâceti ahîhi kânallâhu fî hâcetihi.”
Muhammed Yaman, Türkiye, Celi Sülüs Birincilik Ödülü
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“Mü’min erkeklerle mü’min kadınlar da birbirlerinin velileridir. Onlar iyiliği emreder, kötülükten alıkorlar, namazı dosdoğru kılarlar, zekâtı verirler, Allah ve Resûlüne itaat ederler. İşte onlara Allah rahmet edecektir. Şüphesiz Allah azîzdir, hikmet sahibidir. Allah, mü’min erkeklere ve mü’min 
kadınlara, içinde ebedî kalmak üzere altından ırmaklar akan cennetler ve Adn cennetlerinde güzel meskenler vâdetti. Allah’ın rızası ise hepsinden büyüktür. İşte büyük kurtuluş da budur. Ey Peygamber! Kâfirlere ve münafıklara karşı cihad et, onlara karşı sert davran.” (Tevbe Sûresi, 71- 73)

“Vel-mü’minûne vel-mü’minâtü ba’duhüm evliyâü ba’dın ye’mürûne bil-ma’rûfi ve yenhevne anil-münkeri ve yükîmûnes-salâte ve yü’tûnez-zekâte ve yütîûnellâhe ve rasûlehü ülâike seyerhamuhumullâhü innellâhe azîzün hakîm. Ve adellâhül-mü’minîne vel-mü’minâti cennâtin tecrî min 
tahtihel-enhâru hâlidîne fîhâ ve mesâkine tayyibeten fî cennâti adnin ve rıdvânün minellâhi ekberu zâlike hüvel-fevzül-azîm. Yâ eyyühan-nebiyyü câhidil-küffâra vel-münâfikîne veğluz aleyhim.”
 Muhammed Faroug Al Haddad, Suriye, Celi Divani İkincilik Ödülü
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“Susuz değirmenlerin ne ile döner çarkı, Kerem etmeyen beyin fakirden nedir farkı?” (Tâlip)
Tahsin Kurt, Türkiye, Celi Talik İkincilik Ödülü
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“Muhakkak ki Allah, adaleti, iyiliği, akrabaya yardım etmeyi emreder.” (Nahl Sûresi, 90) “İnnellâhe ye’mürü bil-adli vel-ihsâni ve îtâi zil-kurbâ.”
Ömer Faruk Özoğul, Türkiye, Celi Sülüs  İkincilik Ödülü
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“Mü’minler birbirlerini sevmekte, birbirlerine acımakta ve birbirlerini korumakta bir vücuda benzerler. Vücudun bir uzvu hasta olduğu zaman, diğer uzuvlar da bu sebeple uykusuzluğa ve ateşli hastalığa tutulurlar.” (Hadis-i Şerif)
“Meselül-mü'minine fî tevâddihim ve terâhumihim ve teâtufihim meselül-cesedi izâ iştekâ minhü udvün tedaâ lehû sâirul-cesedi bis-seheri vel-hummâ.” 
Mohammed D. Jallul, Suriye, Celi Divani Birincilik Ödülü
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Rasûlullah sallallâhu aleyhi ve sellem şöyle buyurdu: “Bir kimse, bir mü’minin dünya sıkıntılarından birini giderirse, Allah da kıyamet gününde onun sıkıntılarından birini giderir.”  
“Kâle Rasûlullâhi men neffese an mü’minin kürbeten min kürabid-dünyâ neffesellâhü anhü kürbeten min kürabi yevmil-kıyâmeti.” 
Mustafa Parıldar, Türkiye, Celi Talik Üçüncülük Ödülü
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